280

220

240

DETALHE
PARA BALANCINS DRAW MOD. P70 AP120

|
50/28 —/ || N~ 01
DETALHE B DETALHE C
FREIO DO TAMBOR FIXACAO DA ESTRELA
303132

DETALHE E
FIXAGAO DA TRAVA
24 37
36—~ 38
39
33
32
34 —1 : 31
01—"] 40
24 41 DETALHE F
L TRAVA DE CARRETEL

CORTE A-A
REGULAGEM DO CABO

180

-

OBS: A PEDIDO PODE SER FORNECIDO CABO
MAIS LONGO, ENTRETANTO O CURSO E PADRAO

N L 16/10
>§‘ 01
= 02
N i 03
if—h| DET. C
g 04
K
d—05
\,_06
L 07
o I m—
Al L
i 3s
| ) (4] [+ 0]
\“l
LR
11
%
<
= =
S lo
IR
! 4 -
ik

P35 - P120
BALANCINS

draw




ITEM COD. DA PECA | QUANT. DESCRIGAO ITEM COD. DAPEGCA | QUANT. DESCRIGAO
1 133501 01 | TAMPATRASEIRA 27 133552 01 MOLA DO FREIO
2 133502 01 | CARCACA 28 133558 01 CONJ. DA TRAVA ESTRELA COMPL.
3 133505 01 | CARRETEL 29 133522 01 BUJAO DO CARRETEL
4 133509 01 | CAIXA DE MOLA PRIMARIA 30 133536 01 PINO ELASTICO
5 133601 01 | JOGO DE MOLAS P35 31 133537 01 PARAFUSO DA TRAVA DO CARRETEL
133602 01 | JOGO DE MOLAS P40 32 133539 01 TRAVADO CARRETEL
133603 01 | JOGO DE MOLAS P45 33 133527 01(5) | CONJ. DO EIXO DE REG. MAIS COROA
133604 01 | JOGO DE MOLAS P50 34 133525 01 DISTANCIADOR
133605 01 | JOGO DE MOLAS P55 35 133523 01 BUCHA SEXTAVADA DE REGULAGEM
133606 01 | JOGO DE MOLAS P60 36 133530 01 DISCO DE APOIO
133607 01 | JOGO DE MOLAS P70 37 133532 01 BUJAQ
133608 01 | JOGO DE MOLAS P80 38 133540 01 MOLA DO SIST. DE REGULAGEM
133609 01 | JOGO DE MOLAS P90 39 133529 01 BUCHA GUIADO CABO
133610 01 | JOGO DE MOLAS P100 40 133524 01 BUCHA TUBO
133611 01 |JOGO DE MOLAS P110 41 133521 01 PORCA GUIA
133612 01 | JOGO DE MOLAS P120 42 133533 01 PINO DE ACO
6 133588 02(1)] PINO DE ACO 43 133515 01 MANIPULO DA TRAVA
7 133519 01 | BUCHA DE BRONZE - TAMPA TRAZEIRA 44 133517 01 PINO ELASTICO
8 133507 01 | EIXO DE ACO SO P/ P35 a P60 45 133595 01 MOLA TRAVA
133531 01 | EIXO DE ACO SO P/ P70 a P120 46 133516 01 TRAVA DE PARADA
9 133518 08 | PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" x 3/4” 47 133520 01 PINO TRAVA DO CARRETEL
10 131519 19 | ARRUELA DE PRESSAQO 48 133560 01 ETIQUETA DE IDENTIFICACAO
11 133504 01 GUIADE CABO 49 131575 01 ETIQUETA DRAW
12 133513 01(4)] CABO COMPLETO 50 133557 02 PINO ELASTICO LIMIT. DA ESTRELA
13 133506 01(2)| TRAVA DE MOLA 51 133613 01 CORRENTE DE SEG. COM TERMINAL ceciona)
14 133534 02 | ROLAMENTO 52 133526 01 DISCO ANTI - RUIDO
15 133503 01 | TAMPA DIANTEIRA 53 133584 02 TUBO DE LATAQ LONGO
16 133587 11(3) | PARAFUSO SEXTAVADO SO PARA P70 A P120
17 133519 01 | BUCHA DE BRONZE - TAMPA DIANT. 54 133510 01 CAIXA DA MOLA SECUNDARIA
18 133545 02 | CUPILHA 55 133562 04 PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" x 3
19 133514 02 | PINO DO SUPORTE 56 133564 06 PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" x 3 %"
20 133546 01 | GANCHO SUPERIOR GIRATORIO COMPLETO 57 133561 01 EXTENSAQ P/ CARRETEL
21 133551 01 | SUPORTE DE FREIO 58 133563 01 EXTENSAQ P/ CARCACA
22 133543 01 ALLEN SEM CABECA 3/8 x 1/1s Obs: Para P70 a P120 - (1) Quant. 03 / (2) Quant. 02/ (3) Quant. 05
23 133542 01 PORCA SEXTAVADA 3/8" 4) Cabo de aco p/ curso maximo de 2,2 metros com sobra de 0,5 metros fora do carretel.
24 133538 01 ALLEN SEM CABECA 5/16" x 3/8” A pedido podem ser fornecidos cabos com comprimento maiores. O curso ndo se altera pois o
25 133554 01 SUPQORTE DA PASTILHA mesmo é limitado pelo nimero de canais do carretel.
26 133553 01 [ PASTILHA DE FREIO L(5) Nao pode ser vendido separadamente




	Page 1
	Page 2

